Cajas modulares de
conexión PV
Componentes y cajas
de conexión fotovoltaicas
2
También puede incluir protección
contra la sobrecarga, el cortocircuito y
las sobretensiones de origen

T2
Up
Un
In
255V
1.5/1.25kV
230V
20kA
40kA
  in
out
Cajas AC con contador de energía para salida de inversor trifásica
Cajas AC para salida de inversor trifásica
Intensidad
(A) Referencia
10 ACT10CDA
16 ACT16CDA
25 ACT25CDA
32 ACT32CDA
40 ACT40CDA
63 ACT63CDA
63 ACT63CDA/300
6286
Intensidad
(A) Referencia
10 ACT10SDA
16 ACT16SDA
25 ACT25SDA
32 ACT32SDA
40 ACT40SDA
63 ACT63SDA
63 ACT63SDA/300
Cajas de protección AC